АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2017                                                                                № 36
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  от 28.11.2013 №224
В целях реализации закона Владимирской области от 06.11.2013 №121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» и уточнения Реестра многоквартирных домов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение постановления администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 28.11.2013 №224 «Об утверждении реестра многоквартирных домов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» следующие изменения:
1.1. «Строку 48 Реестра многоквартирных домов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района (далее – Реестра) исключить в связи со снятием объекта с кадастрового учета (снос аварийного многоквартирного дома, расположенного по адресу: с.Сосновый Бор ул.Центральная д.6)
1.2. Строки №49 – 224 Реестра считать соответственно строками №48 – 223.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                                С.Ю. Блинов